
PCR03ETRpo88354865

Smlouva o dilo
čj.KRpp-169782-12/čj-2023-0300Eo-Do

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku (dálě jen ,,smlouva"), mezi smluvnImi stranami uvedenými v čIánku I.

Článek 1.
Smluvnl strany

Objednatel:
Název:
Sídlo:
Zastoupená:

Kontaktní adresa:

lČO:
DlČ:
Bankovní spojení:
ČÍSĹO účtu:

ID DS:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Nádražní 2, východní předměstl, 306 28 Plzeň 3
Bc. Zbyňkem Pajdrmanem, vedoucím ekonomického odboru
krajského ředitelství
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28
Plzeň
75151529
CZ75151529
Česká národní banka
8246881/0710
5ixai69

(dá/e jen ,,ob/ednate/')

a

Zhotovitel:
Název:
Sídlo:
Zastoupený:
Kontaktní adresa:
lČO:
DlČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
E-mail:
1D DS:

W & P company s.r.o.
Mozartova 2238/62, 323 00 Plzeň

Masarykova 412, 344 01 Domažlice
263 84 701
CZ26384701

ydwbktb
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka
16962.

(dá/e jen ,,zhotovite/")

1



Článek ||.
Předmět díla

1. Předmětem díla je provádění mytí služebních vozidel Policie České republiky,
Krajského ředitelstvi policie Plzeňského kraje, územního odboru Domažlice,
Kosmonautů 165, Domažlice.

2. Specifikace činnosti, která je předmětem díla, je uvedena v příloze č. 1 -
Specifikace předmětu díla a v příloze č. 2 - Cenová nabidka, které jsou přílohou
této smlouvy.

3. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, služby a
výkony dle specifikace na základě požadavku objednatele.

Článek 111.
Místo plnění předmětu díla

1. Místem mytí služebních vozidel je mycí centrum WPAUTO cz, Cihlářská 519, 344
01 Domažlice.

2. Veškeré práce v místě plnění budou prováděny na základě požadavku
objednatele nebo pověřené osoby objednatele uvedené v čl. X odst. 2

Článek lV.
Cena dila

1. Smluvní strany se dohodly na nás|edujÍcĹ ceně za předmět dila:
a) Cena za myti jednoho služebního vozidla bez DPH: 123,14 KČ

DPH 21%: 25,86 Kč
Cena za mytí jednoho sIužebního vozid ia včetně DPH: 149,00 KČ
Slovy: jednostočtyřicetdevětkorunčeských.

b) Provádět plnění předmětu díla po dobu účinnosti smlouvy je možné
maximálně do celkové částky 120.000,- Kč (včetně DPH), jejíž výši nelze
překročit.
Slovy: jednostodvacettisÍckorunčeských.

2. Smluvní strany se dohodly, že změna ceny sjednané za předmět dila je možná
pouze na základě uzavřeného dodatku k této smlouvě, a to výlučně v případě
splnění některé z těchto podminek:

a) objednatel bude požadovat provedeni dalších prací, které nejsou předmětem
dila,

b) v průběhu realizace smlouvy dojde ke změně zákonné sazby DPH.

Článek V.
Platebni podmínky

1. Cena díla bude objednatelem hrazena v české měně převodnim příkazem na
základě zhotovitelem vystaveného daňového dokladu (faktury).

2



2. Právo fakturace vznikne zhotoviteli po předání řádně provedeného díla. Fakturace
se provádí měsíčně, dle vyúčtování zhotovitelem.

3. Faktura bude vyhotovena v elektronické podobě a musí obsahovat náležitosti
daňového dokladu stanovené daňovými a účetními předpisy a musí dále
obsahovat čísĺo jednací této smlouvy a její název

4. Faktura bude vystavena na objednatele, kterým je: Česká republika - Krajské
ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28 Plzeň měsičně do pátého
dne nás|edujÍcÍho měsíce a doručena elektronicky prostřednictvím datové
schránky, nebo e-mailem na adresu: Do obsahu zprávy
zhotovitel uvede k č.j. KRPP-169782/ČJ-2023-0300EO-DO. Přílohou faktury bude
seznam vozidel, kde bude uveden datum mytí, RZ vozidla a podpis řidiče.

5. Objednatel uhradí oprávněně fakturovanou částku do 21 dnů od obdržení
vystavené a doručené faktury. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem
připsání fakturované částky na účet zhotovitele.

6. Bude-li faktura obsahovat nesprávné cenové údaje či jiný rozpor s touto smlouvou,
je objednatel oprávněn jí do data splatnosti vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto
postupem dostal do prodlení s její splatností. Konkrétní důvody je objednatel
povinen písemně uvést zároveň s vrácením faktury.

7. Daňový doklad vystavený poskytovatelem zdanitelného plnění bude příjemcem
zdanitelného plněni uhrazen v plné výši včetně DPH.

8. přijaté plnění bude objednatelem použito pro účely, které nejsou předmětem daně,
resp. k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani dle zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

9. Jakákoliv záloha se nepřipouští.

Článek Vl.
Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje svým jménem a na svoji odpovědnost provést dílo řádně a
neprodleně po přistavení služebního vozidla.

2. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat platné zákony, závazné normy a
další obecně závazné předpisy a rozhodnutí, které se týkají jeho činnosti a
prováděného díla. Zhotovitel odpovídá za to, že tyto předpisy a normy budou
dodržovány ze strany všech osob provádějÍcÍch dílo.

3. Pokud v důsledku porušení platných právních předpisů či rozhodnutí zhotovitelem
(popř. jiných osob použitých zhotovitelem k provedení díla) vznikne objednateli
(popř. jiné osobě) jakákoliv škoda, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli (popř.
jiné osobě) veškeré náklady vzniklé v souvislosti s touto škodou, a to včetně
refundace případných pokut či jiných sankcí uložených orgány veřejné správy.

Článek Vli.
Povinnosti objednatele

1. Objednatel je povinen zajistit seznámenl policistů a občanských zaměstnanců
služebně (pracovně) zařazených v rámci územního odboru Domažlice s možností
využívání mytí služebních vozidel dle této smlouvy.

3



2. Objednatel se zavazuje, za podmínek stanovených touto smlouvou, zaplatit ve
stanoveném termínu zhotoviteli dohodnutou cenu za předmět díla.

Článek Vlll.
Sankce

1. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli, za prodlení s úhradou faktury po
sjednané lhůtě splatnosti, úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č.
351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroku z prodleni a nákladů spojených
s uplatněním pohledávky.

2. V případě, že zhotovitel neprovede předmět dila dle smlouvy, je objednatel
oprávněn nechat provést předmět díla jinou odbornou právnickou nebo fyzickou
osobu.

Článek lX.
Provádění změn smlouvy

1. Smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním
výslovně nazvaným: ,,Dodatek ke smlouvě o dílo".

2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této
smlouvy, je tato smluvní strana povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit
druhé straně.

Článek X.
Odpovědné osoby

1. Za objednatele je ve věcech smluvních oprávněn jednat:
vedoucí ekonomického odboru Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje,

2. Za objednatele je ve věcech technických oprávněna jednat:

3. Za zhotovitele je ve věcech smluvních a technických oprávněn jednat:

Článek Xl.
Povinnost mlčenlivosti

Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o
informacích, které při plnění této smlouvy získá a to i po dobu tří let po ukončení
smlouvy, to neplatí, pokud se jedná o skutečnosti obecně známé nebo zhotovitel
získá předem pIsemný souhlas objednatele s jejich zveřejněním nebo poskytnutím
třetí osobě.

Článek Xll.
Ostatni ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní
straně změnu údajů v článku I. smlouvy.

2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn
postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

4



3. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi
pověřených pracovníků, tj. osob uvedených ve smlouvě.

4. Kontaktní osoby, oprávněné osoby či pověření pracovníci objednatele, uvedení
v textu této smlouvy, jsou oprávněni k poskytování součinnosti dle této smlouvy,
nejsou však jakkoli oprávněni či zmocněni ke sjednávání změn nebo rozsahu této
smlouvy.

Článek Xlll.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. ledna 2024 do 31. prosince 2024.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti

dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Pokud nebude
uveřejněna v registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, je
zrušena od jejího počátku.

3. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném zněni.

4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací
smlouvy budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou
spory řešeny příslušnými obecnými soudy, nikoli rozhodcem.

5. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden
(1) obdrží objednatel a jeden (1) zhotovitel.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy
veškeré skutečnosti, nezbytné pro uzavření této smlouvy, na důkaz čehož připojují
smluvní strany své podpisy.

7. Nedílnou součástí smlouvy jsou níže uvedené přílohy.

Přilohy:
Přl/oha č. 1 — Specifikace předmětu dl/a
Přlloha č. 2 - Cenová nabldka

Za objednatele' 1 9 -12- 2023 Za zhotovitele: 19 -12- 2023

5



ÉŽ"!y b
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLICIE PLZEŇSKÉHO KRAJE
ekonomický odbor
ekonomické odděleni Domažlice

E ..'. 4 A' . . j'

Přiloha č. 1 k č.j. KRPP-169782-12/ČJ-2023-0300EO-DO

Specifikace předmětu díla

Jedná se o základni mytí služebnich vozidel, z nichž je polovina v barvách policie (polepy)
a na střeše je vrz (maják).

Specifikace požadavku:

Základní mytí exteriéru vozidla, které činí

- předmyti
- šamponováni a umyti vozidla včetně disků kol
- sušení

Tipy vozidel:

Škoda Kodiaq, Škoda Skala, Škoda Octavia, V\N Transportér

Technické požadavky

Při mytí vozidel nesmí dojít k poškození jejich přídavných zařízení, jako jsou střešní
výstražná světla (majáky) a nástavby (výška 2,30 m) na venkovni karoserii vozidla.



_ /
¶~?/Ĺ/LDHrŤ C· 2 /: C ?

W & P company s.r.o.
Mozartova 2238/62
32300 Plzeň
Česká republika

Vystavená nabídka

- kt&?P- 16 f7 'm- iz/c'b- 202 O µo EO- O

lČ: 26384701
DIČ: CZ26384701

NV23001

Platba:
Doprava:

Datum
vystaveni: 28.11.2023

platnost do: 05.12.2023

pozn.:čj. KRPP-169782-2/ČJ-2023-0300EO-DO

Odběratel

Policie České republiky

Nádražní 2

306 28 Plzeň

lČ: DlČ:

Konečný přijemce
tel.:

Policie České republiky

Krajské ředitelstvi policie Plzeňského kraje
ekonomické odděleni Domažlice

Označeni dodávky Katalog Počet m. j. Cena za m. j. Sazba

myci program 3 1,00 ks 123,14 21 %
Myci p'ogram č 3 (lô$ahuie Vámipožadované speáfikace (předmy¢í šamponován/a myti vozidla včetně disků kol a sušeni)

Základ DPH Celkem

123,14 25,86 149,00

Sazba Základ dph Celkem
0 % 0,00 0,00

snižená 10 % 0,00 0,00 0,00
snižená 15 % 0,00 0,00 0,00

záldadní 21 % 123,14 25,86 149,00
CELKEM 123,14 25,86 149,00

Sleva v %: 0,00
Celkem s DPH: 149,00 Kč

Stranä. 1

___ - -. .. . . __ . ..

NV23001


